



Styremøte i Røros Idrettslag RIL 12/24 Røros IL Fotball

Dato: 9. desember 2024

Kl: 20.00 – 22.00

Sted: Teams

Til stede: Ole Peder, Marie, Ståle og Lars

Forfall: Jones, Trond Morten, Ann Karin og Monica

Referent: Marie

Sakliste

Vedtaksaker:

Sak 89/24: Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte

Sak 90/24: Habilitetsvurderinger i forhold til sakliste

Sak 91/24: Plan for videre arbeid med sportsplan

Orienteringssaker:

O-sak 92/24: Status økonomi v/Lars

O-sak 93/24: Årshjulet v/Marie

O-sak 94/24: Sportslig utvalg

O-sak 95/24: Valgkomiteens arbeid fram mot fotballgruppas årsmøte i 2025

O-sak 96/24: Deling av diverse info og avsjekk/status diverse saker

O-sak 97/24: Eventuelt

VEDTAKSSAKER:

Sak 89/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte

Bakgrunn: Protokoll fra styremøtet 14. november, med kommentarfrist 5. desember. Ingen merknader inkommet.

Vedlegg til saken: Styreprotokoll fra 14. november 2024

Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra styremøtet 14. november 2024 godkjennes.



Sak 90/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste

Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger

Sak 91/24 Videre arbeid med sportsplan

Bakgrunn: Som kjent har redaksjonskomiteen for sportsplanen valgt å trekke seg både fra videre arbeid med sportsplan og fra sportslig utvalg.

Vedlegg til saken: Se epost fra styreleder «Sportsplan - utkast, tilbakemeldinger og status» sendt til styret 21. november 2024. Les også punkt 1.2 her: [Prosess - Norges Fotballforbund](#) og dokumentet «Sportsplan prosess – NFF.pdf», som er vedlagt i innkallinga.

Vedtak: Basert på anbefalingene fra fotballforbundet i «Sportsplan prosess – NFF.pdf» ønsker vi å sette ned et utvalg som jobber med sportsplanen. Der det er mulig, kan utvalget bygget på det arbeidet som er gjort i utkastet som er levert av Hans Arvid Kosberg og Camilla Slettum. Vi ønsker i mest mulig grad å følge prosessen som beskrevet i fotballforbundets dokument. Som det står i dokumentet, må «en klubbs sportsplan må selvsagt tilpasses klubbens egenart, størrelse og historie på en del områder». Videre biter vi oss spesielt merke i avsnittet om involvering: «Å involvere flere i utarbeidelsesprosessen skaper et bredere og sterkere eierforhold til produktet og er trolig et av de viktigste suksesskriteriene for at planverket skal bli det viktige styringsverktøyet det er ment å være.» En tydelig bestilling til utvalget vil også være nødvendig.

Styret diskuterte flere mulige navn til et slikt utvalg; Marie tar kontakt med de mest aktuelle først, og leder prosessen videre.

ORIENTERINGSSAKER

O-sak 92/24: Status økonomi v/Lars

O-sak 93/24: Årshjulet, v/Marie

O-sak 94/24: Sportslig utvalg

De mest prekære rollene vi må supplere sportslig utvalg med så fort som mulig er dommeransvarlig, barnefotballansvarlig, ungdomsotballansvarlig jenter, seniorfotballansvarlig og banefordelingsansvarlig. Marie setter valgkomiteen (Elisabeth Undhjem, Trine Danielsen og Catharina Holmér) i gang med dette rett over jul. Valgkomiteen skal få beskjed om at det haster mest med disse rollene, og at komiteen må arbeide parallelt med disse rollene samtidig som det arbeides med å rekruttere nye styremedlemmer.



O-sak 95/24: Valgkomiteens arbeid videre

Marie kaller inn valgkomiteen til møte rett over jul og briefer dem (blant annet) om fotballgruppas oppbygging (med styreroller og utvalg) og deler instruksene til de ledige rollene (der instruks er finnes). Styret er enige om at tilnærmingen må være «Hvor i styret eller utvalg tror du at du kunne ha lyst og evne til å bidra», og så legger vi kabalen ut fra det.

O-sak 96/24: Deling av diverse info og avsjekk/status diverse saker:

- Kort info om status G19, senior herrer og senior damer v/Ole Peder og Ann Karin. **Orientering om senior damer utgikk ettersom Ann Karin ikke var til stede. Herrelaget har trener- og lagledersteam på plass, er i gang med trening og virker godt rigget for sesongen. Selv om styret tidligere har vedtatt at om vi må velge mellom senior og G19-lag, prioriterer vi senior, ønsker vi selvfølgelig veldig sterkt å få på plass et G19-lag dersom spillergrunnlaget er stort nok. Det kan det tyde på at det er, og sportslig følger opp saken videre, slik at vi forhåpentligvis får meldt på et G19-lag. Ifølge sportslig er trener også på plass.**
- Nytt fra hovedlaget? v/Ståle. **Utgikk**
- Nytt fra Klubbforum Nord-Østerdal på Tolga 27. november, v/Marie
- RBK Fotballskole; hvem i styret følger opp denne komiteen? **Marie**
- Dommeransvarlig; har vi noen navn på blokka? Hvem eier denne saken videre? **Styret eier saken i fellesskap, Marie tar det opp med valgkomiteen tidlig i januar.**
- Samarbeid med Yngres cup, status fra Marie. **Vi prøver å få på plass et møte med håndballgruppa tidlig i januar, Marie følger opp.**
- Lagspåmelding for sesongen – er vi i rute? Marie har hørt at det skal meldes på et rent G13-lag i 2. divisjon i Trondheimsregionen. Dette bryter med vedtaket om at vi ikke skal ha rene årskullslag fra J11/G12 og oppover. Hva gjør vi her? **Ole Peder orienterte om saken. Det må gjøres flere avklaringer her før påmelding 10. januar. Sportslig følger opp dette.**
- Skiskyttergruppa har varslet Marie om at J13 har lag fotballtrening til samme tid som skiskyting-trening. Dette må vi følge opp. Hvem gjør det? **Sportslig følger opp dette.**

O-sak 97/24: Eventuelt

Etter innspill fra Lars om at mye tyder på, og ikke bare å Røros, at det er guttene som det nå i størst grad er vanskeligst å rekruttere inn i organisert idrett. Marie spiller ideen om et «gutteprosjekt» videre til konstituert daglig leder, ettersom dette er en utfordring på tvers av de fleste idretter.